



L.a Sampaio & Bernardini Ltda - Me

Orçamento: 713

CNPJ.: 19.897.330/0001-50
Endereço.: Rua Paraná, 984 - CENTRO
Cidade.: Cascavel - PR
Email.: hydrapar@hydraparcascavel.com.br

Inscr. Est.: 9065887816

Data.: 16/04/2018
Hora.: 11:21:27
CEP.: 85812-010
Fone.: 45 3035-3733
Fax.:

Cliente.: Consumidor - - 11
Endereço.: Rua Parana, 984
Cidade.: Cascavel - PR
Bairro.:

Telefone.:
CEP.: 85812-010
Entrega.:
Inscr. Est.:

CNPJ / CPF.: 444.444.444-44

Quantidade	UND	Código	Produto	VI Frete	VI Unitário	VI Total
1,00	UN	6372	CENTRAL INCENDIO 12 LACOS X 24 V FIREMAC		751,3600	751,36
2,00	PC	1189	BATERIA SELADA 12V - 7A		121,3200	242,64

3,00

Vencimento.:

Cobrança.: Dinheiro

Frete.: 0,00

Total Líquido.: 994,00



Orçamento: 710

CNPJ.: 19.897.330/0001-50
Endereço.: Rua Paraná, 984 - CENTRO
Cidade.: Cascavel - PR
Email.: hydrapar@hydraparcascavel.com.br

Inscr. Est.: 9065887816

Data.: 16/04/2018
Hora.: 11:05:05
CEP.: 85812-010
Fone.: 45 3035-3733
Fax.:

Cliente.: Consumidor - - 11
Endereço.: Rua Parana, 984
Cidade.: Cascavel - PR
Bairro.:

Telefone.:
CEP.: 85812-010
Entrega.:
Inscr. Est.:

CNPJ / CPF.: 444.444.444-44

Quantidade	UND	Código	Produto	VI Frete	VI Unitário	VI Total
4,00	PC	2746	EXTINTOR PO QUIMICO BC 4 KG		93,1000	372,40
2,00	PC	2739	EXTINTOR 10L AP		93,1000	186,20
16,00	PC	6897	LUMINARIA EMERGENCIA 6 SUPERLEDS OUROLUX		39,7056	635,29
1,00	PC	4376	SIRENE AUDIOVISUAL 120DB 12VCC IPEC		79,0000	79,00
5,00	UN	6376	FIREMAC DETECTOR DE FUMACA OPTICO CONV.		101,8020	509,01
1,00	PC	3596	PLACA SINALIZACAO E2 ALARME DE INCENDIO		13,0000	13,00
6,00	PC	3345	PLACA SINALIZACAO E5 EXTINTOR		13,0000	78,00
9,00	PC	1860	PLACA SINALIZACAO S2 SAIDA PARA ESQUERDA		13,0000	117,00
1,00	PC	3635	PLACA SINALIZACAO S3 SAIDA SETA ABAIXO FOTOL		13,0000	13,00
2,00	PC	3628	PLACA SINALIZACAO S9 SAIDA DESCER ESQU FOTO.		13,0000	26,00
11,00	PC	6758	PLACA SINALIZACAO SAIDA FOTOL S12		13,0000	143,00
1,00	PC	3625	PLACA SINALIZACAO PVC M1 - 1.26 X 90		190,0000	190,00
1,00	PC	3350	PLACA SINALIZACAO PVC M2 - 1.26 X 90		190,0000	190,00

60,00

Vencimento.:

Cobrança.: Dinheiro

Frete.: 0,00

Total Líquido.: 2.551,90



L.a Sampaio & Bernardini Ltda - Me

Orçamento: 739

CNPJ.: 19.897.330/0001-50
Endereço.: Rua Paraná, 984 - CENTRO
Cidade.: Cascavel - PR
Email.: hydrapar@hydraparcascavel.com.br

Inscr. Est.: 9065887816

Data.: 17/04/2018
Hora.: 09:40:11
CEP.: 85812-010
Fone.: 45 3035-3733
Fax.:

Cliente.: Consumidor - - 11
Endereço.: Rua Parana, 984
Cidade.: Cascavel - PR
Bairro.:

Telefone.:
CEP.: 85812-010
Entrega.:
Inscr. Est.:

CNPJ / CPF.: 444.444.444-44

Quantidade	UND	Código	Produto	VI Frete	VI Unitário	VI Total
1,00	UN	6378	FIREMAC BOTOEIRA ACIONAMENTO ALARME		63,0900	63,09
1,00						

Vencimento.:

Cobrança.: Dinheiro

Frete.: 0,00

Total Líquido.: 63,09



ACQUAFORT COM DE MAT DE CONST EIRELI EPP
CNPJ: 02.264.256/0001-31 Fone: (41) 32471199
R DESEMBARGADOR ERNANI GUARITA CARTAXO, 321
Bairro: CAPAO RASO Cidade: CURITIBA - PR CEP: 81.130-120

17/04/2018 09:50:53

ORCAMENTO

Vendedor: 108 - CLEVERSON CAMPOS
Email: acquafort@gmail.com
Celular: 87502189

Número: 151603

Situação: LIBERADO

DADOS DO CLIENTE

CLIENTE: CONSUMIDOR ACQUAFORT 135.33 - 13533 **ENTREGA:** 12/04/2018
ENDEREÇO: RUA DES ERNANI GUARITA CARTAXO, 305 **BAIRRO:** CAPAO RASO **EMIÇÃO:** 12/04/2018
COMPLEMENTO: **CEP:** 81130120
CIDADE: CURITIBA **ESTADO:** PR
FONE: (41) 32471199 **FAX:** (41) **PORTADOR:** 237 - BRADESCO
CONDIÇÃO DE VENDA: 28 - BOLETO 28 DIAS **NAT. OPERAÇÃO:** 5405.1 - VENDA SUBST TRIBUT
TRANSPORTADOR: 1 - ACQUAFORT COM DE MAT DE CONST EIRELI **FRETE:** CIF **PESO BRUTO:** 0,000

		ITENS		VALOR		VALOR		TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	BRUTO	% DESC	LIQUIDO	ICMS ST	LIQUIDO
934EA-00614	KIDDE/EXTINTOR BC 4KG	PC	4,00	106,00	29,00	75,26	0,00	301,04
934EA-00597	KIDDE/EXTINTOR AGUA 10L AP10 NAO AUTOMOTIVO	PC	2,00	115,00	29,00	81,65	0,00	163,30
REU002Q01	REN/LUMINARIA EMERGENCIA 30LEDS BIV BRANCA (REL002Q0101)	PC	3,00	19,00	29,00	13,49	0,00	40,47
83014000	I/BARRA ANTIPANICO MOD.PUSH TRAV. HORIZ.,PRETO(TRAFFEGO LEVE)	PC	2,00	900,00	29,00	639,00	0,00	1.278,00
25126	TECNOHOLD/SINALIZADOR SONORO VISUAL CONVENC - CENTRAL 12V	PC	1,00	118,23	29,00	83,94	0,00	83,94
17562	SEG/DETECTOR OPTICO DE FUMACA 12/24V SEGURIMAX	PC	5,00	70,00	29,00	49,70	0,00	248,50
02.02.105.01	BR/30HORAS/150X200/SINAL FOTOLUMINESCENTE E2	PC	1,00	12,40	29,00	8,80	0,00	8,80
EM044015X15B	PROMO/B/150X150/PLACA FOTOLUMINESCENTE EM 0440 (E5)	PC	6,00	12,00	29,00	8,52	0,00	51,12
IM0419A	PROMO/A/120X240/PLACA FOTOLUMINESCENTE IM0419 (S2)	PC	9,00	12,00	0,00	12,00	0,00	108,00
IM0401A	PROMO/A/120X240/PLACA FOTOLUMINESCENTE IM0401 (S3)	PC	11,00	12,00	29,00	8,52	0,00	93,72
IM0404A	PROMO/A/120X240/PLACA FOTOLUMINESCENTE IM0404 (S7)	PC	3,00	12,00	29,00	8,52	0,00	25,56
IM0413A	PROMO/A/120X240/PLACA FOTOLUMINESCENTE IM0413 (S9)	PC	2,00	6,00	29,00	4,26	0,00	8,52
243	BR/A/780X450/PLACA FOTOLUMINESCENTE M1	PC	1,00	140,00	29,00	99,40	0,00	99,40
50.300.04.01	BR/780X450/SINAL FOTOLUMINESCENTE M2	PC	1,00	194,00	29,00	137,74	0,00	137,74
IM0406A	PROMO/A/120X240/PLACA FOTOLUMINESCENTE IM0406 (S12)	PC	11,00	12,00	29,00	8,52	0,00	93,72
25124	TECNOHOLD/CENTRAL ALARME INC 12V COM BATERIA (20 SETORES)	PC	1,00	679,40	29,00	482,37	0,00	482,37
25120	TECNOHOLD/ACIONADOR COM SIRENE 2 LEDS CONV. CENTRAL 12V	PC	1,00	66,04	29,00	46,89	0,00	46,89
TOTAIS							0,00	3.271,09
FRETE:	0,00	VALOR ICMS ST:	0,00	MERCADORIAS:	3.271,09	TOTAL PEDIDO:		
DESPESAS:	0,00	DESCONTO:	0,00	QTDE ITENS:	64,00	3.271,09		
CRÉDITO:	0,00	VALOR DO IPI:	0,00					

OBS:

CLEVERSON

COMPLEMENTO:



ORÇAMENTO - SISTEMA PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO

CLIENTE: CENTRO COMUNITÁRIO DA COMUNIDADE SÃO JOÃO

ENDEREÇO: ESTRADA MEDEIROS - COMUNIDADE SÃO JOÃO - UBIRATÃ-PR

DATA: 14/04/2018

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Extintor P4, classe 20:BC	R\$ 130,00	R\$ 520,00
2	Extintor AP, classe 2:A	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1	Avisador Sonoro e Visual	R\$ 180,00	R\$ 180,00
5	Detector Pontual de Fumaça	R\$ 195,00	R\$ 975,00
130	Cabo Blindado 3 vias	R\$ 5,20	R\$ 676,00
1	Central de detecção e alarme de Incêndio	R\$ 540,00	R\$ 540,00
1	Bateria do sistema de detecção e alarme de Incêndio	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1	Acionador manual do sistema de alarme de Incêndio	R\$ 68,50	R\$ 68,50
9	Placa indicativa fotolum. S2	R\$ 15,00	R\$ 135,00
11	Placa indicativa fotolum. S3	R\$ 15,00	R\$ 165,00
3	Placa indicativa fotolum. S7	R\$ 15,00	R\$ 45,00
2	Placa indicativa fotolum. S9	R\$ 15,00	R\$ 30,00
11	Placa indicativa fotolum. S12 "SAÍDA"	R\$ 15,00	R\$ 165,00
1	Placa M-1 Indicação dos sistemas de proteção (75x45cm)	R\$ 115,00	R\$ 115,00
1	Placa M-2 Indicação de quantidade de público (90x90cm)	R\$ 180,00	R\$ 180,00
6	Placa indicativa E5 - Extintor de Incêndio	R\$ 15,00	R\$ 90,00
1	Placa indicativa E2 - Ponto de acionamento de alarme de Incêndio	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1	Placa P-1 Proibido Fumar	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	Placa " Perigo Inflamável"	R\$ 20,00	R\$ 20,00
3	Luminária de emerg. 30 Leds	R\$ 32,00	R\$ 96,00
16	Ponto de iluminação de emergência	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
1	Central de Gás GLP	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
3	Cilindro de Gás GLP P-45	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
24,72	Guarda-corpo com Corrimão em tubo metálico, conf. Proj.	R\$ 230,00	R\$ 5.685,60
2	Barra anti-pânico metálica, com travamento automático	R\$ 1.640,00	R\$ 3.280,00
		VALOR GERAL	R\$ 22.641,10

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Obs: Valor do material instalado, conforme localização em projeto.